
Uchwała XXI1/173/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 21 stycznia 2013 roku

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa wsi Karolew w gminie Dąbrówka.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 39 Statutu Gminy Dąbrówka i § 
16 Statutu Sołectwa wsi Karolew uchwala się co następuje:

§1.

Zarządza się wybory sołtysa wsi Karolew w gminie Dąbrówka.
Termin przeprowadzenia wyborów ustala się na dzień 10 lutego 2013 r.
W sprawie wyborów sołtysa stosuje się postanowienia statutu sołectwa.

§ 2.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do opracowania porządku zebrania i zapewnienia technicznej 
obsługi zebrania wiejskiego.
Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r  RZE WO D NI CZĄCA 
Rady Gminy

mgr



I

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXI1/173/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 21 stycznia 2013 roku

W dniu 18 stycznia 2013 r. dotychczasowy sołtys wsi Karolew Pan Kamiński Sylwester złożył 

rezygnację z pełnienia sprawowanej funkcji ze względów osobistych.

Z uwagi na powyższe Rada Gminy Dąbrówka zobowiązana jest do podjęcia uchwały w 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysa we wsi Karolew

PRZEWODNICZĄCA

męt


